
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

18/2015. (IX.25.) számú önkormányzati rendelete 

a temetők és a temetkezés rendjéről szóló 
17/2009. (X.2.) számú rendelet módosításáról1 

 
 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében,, a temetőkről, és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a temetőkről és 
a temetkezés rendjéről szóló 17/2009. (X.2.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
módosítására a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 
 
(1) A Rendelet 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A közösségi együttélés alapvető szabályait megsértő magatartást tanúsít, aki az e rendelet 

11. § (2)-(4) bekezdéseit, a 12. § (2) bekezdését vagy a 13. §-ában foglalt rendelkezéseket 
megszegi. 

Az elkövető 50.000.- Ft-ig terjedhető közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 
 
 

2. § 
 
 
Jelen rendelet 2015. október 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné                                                                      dr. Medgyaszai László 
polgármester jegyző 

 
 

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2015. szeptember 22-i ülésén fogadta el. 


